EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 09/2024

CANCELAMENTO DE PROCESSOS EM EXIGÊNCIA

 A Junta Comercial do Paraná faz saber, em cumprimento à Resolução Plenária 001/2023, de

11/04/2023, que os processos, cujos números de protocolos seguem abaixo relacionados, foram

CANCELADOS sendo excluídos do sistema Empresa Fácil, devendo o usuário/requerente efetuar

novo protocolo, caso seja de seu interesse em dar continuidade ao arquivamento.

ORDEM PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA

1 PRP2379329507 38.073.741 JOAO ALVES DE LIMA NETO 12/01/2024

2 PRP2483310460 46.295.785 LTDA 24/01/2024

3 PRP2482835075 51.436.564 EVELIN DE FREITAS LIMA 18/01/2024

4 PRN2331958851 A LEME AGRICULTURA E PECUARIA LTDA 19/12/2023

5 PRN2423674075 A. B. CARVALHO MÓVEIS LTDA 17/01/2024

6 PRN2411048663 A. B. CARVALHO MÓVEIS LTDA 17/01/2024

7 PRN2365656984 A. F. MADEIRAS / INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA 24/01/2024

8 PRP2379337835 A. K. Y. MATULAITIS / TECNOLOGIA LTDA 08/01/2024

9 PRN2439759504 AC COMERCIO E SERVICOS LTDA 15/01/2024

10 PRN2317746639 ADMEL INSTALAÇÕES E EQUIPAMENTOS LTDA 04/01/2024

11 PRN2317746639 ADMEL INSTALAÇÕES E EQUIPAMENTOS LTDA 04/01/2024

12 PRP2381122218 AEM COMUNICAÇÃO ONLINE LTDA 26/12/2023

13 PRP2484554242 AGENCIA B2I MARKETING DIGITAL LTDA 07/11/2023

14 PRP2481248980 AGS ENGENHARIA LTDA 04/01/2024

15 PRP2381162243 AISLANE A DE SOUZA SERVICOS DE PSICOLOGIA 28/12/2023

16 PRP2381030070 ALFE GESTAO EMPRESARIAL LTDA 12/01/2024

17 PRN2424087225 ALLVENTO COMÉRCIO E SERVIÇOS AUTOMOTORES LTDA / ME 22/01/2024

18 PRP2381198610 ALTEMARA DO ROCIO ALVES DE ALMEIDA ZAGO 28/12/2023

19 PRN2456426619 ALVES & CAMARGO LTDA. ME 12/01/2024

20 PRP2483048402 ANDERSON MUNIS XAVIER 03544858908 27/12/2023

21 PRP2380867398 ANDERSON RUBENS DA SILVA INCORPORACOES IMOBILIARIAS LTDA 23/12/2023

22 PRP2481910941 ANISIO PEDROSO DO COUTO 24/01/2024

23 PRP2481910941 ANISIO PEDROSO DO COUTO & CIA. LTDA 24/01/2024

24 PRN2347342129 ARIALBA ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 19/12/2023

25 PRP2380913920 ARLETE RAMOS FONSECA 18/12/2023

26 PRN2350714577 ARTE & LETRA EDUCACAO E CULTURA LTDA 09/01/2024

27 PRN2325444575 ASSME / INDUSTRIA E COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 26/12/2023

28 PRP2483548646 ATLAS INDUSTRIA DE ELETRODOMESTICOS LTDA 18/01/2024

29 PRP2481263550 AURUM NEGOCIOS INTERNACIONAIS LTDA 24/12/2023

30 PRN2354631321 B E B LOTEADORA LTDA 11/01/2024

31 PRP2482590410 BAR E PETISCARIA LTDA 18/12/2023

32 PRP2381077292 BATEL COMERCIO DE COSMETICOS LTDA / ME 24/01/2024

33 PRP2483788527 BERNARDI & FERREIRA COMEX LTDA 18/01/2024

34 PRP2483068065 BFF CARGO SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA / ME 21/12/2023

35 PRP2380341133 BK S/A 20/12/2023

36 PRP2380854346 BONAMIGO E LOURENCON LTDA 18/12/2023

37 PRN2446210608 BOTELHO COMERCIAL LTDA 15/01/2024

38 PRP2482939123 BP SALES LTDA 12/01/2024

39 PRP2380613277 BR COMERCIAL SUPRIMENTOS CORPORATIVOS LTDA 15/01/2024

40 PRN2443537968 BRANDS COLLECTION LTDA. 11/01/2024

41 PRN2359416132 C & B COLETTO & BERTOLINI EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS & CIA LTDA 22/12/2023

42 PRN2359416132 C & B COLETTO & BERTOLINI EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS & CIA LTDA 22/12/2023

43 PRN2353939577 C D SANTOS LTDA 21/12/2023

44 PRP2380939510 CAROLINA PEDROSO DA SILVA SOUZA 05/01/2024

45 PRP2381201925 CEDICOR CENTRO DE DIAGNOSTICO DO CORACAO S/S LTDA 12/01/2024

46 PRP2381201925 CEDICOR CENTRO DE DIAGNÓTISCO DO CORACAO LTDA 12/01/2024

47 PRN2457249565 CEFASPAR COMERCIO DE PEDRAS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA 24/01/2024

48 PRN2328397119 CHIBINSKI E HETKA LTDA/ME 11/01/2024

49 PRP2482850618 CK SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA 14/01/2024

50 PRN2399201100 CLAUDIO RODRIGUES DOS SANTOS E CIA LTDA 19/12/2023

51 PRP2483282598 CLEUNICE APARECIDA DA LUZ SANTOS LTDA 23/01/2024

52 PRP2483857410 CLICK PROMOÇÃO SERVIÇOS DE ESCRITORIO LTDA 25/12/2023

53 PRN2369736928 CLINICA DE ODONTOLOGIA TAVORENSE LTDA / EPP 26/12/2023

54 PRP2381163950 CLINICA HELENAS E CIA LTDA 21/12/2023

55 PRN2322198754 CLUBE DE TIRO DE ARAUCARIA LTDA 20/12/2023

56 PRP2482642855 COENG CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA 29/12/2023

57 PRP2483224840 CONSTRUTORA CRUZEIRO DO SUL LTDA 22/01/2024

58 PRN2366995780 CONTABILON INFORMATICA LTDA 20/12/2023

59 PRP2484574617 COOPERATIVA DE CREDITO POUPANCA E INVESTIMENTO DEXIS SICREDI DEXIS 23/01/2024

60 PRP2380588246 CORNEAU & CASTANHO ESCOLA DE INFORMÁTICA LTDA 25/12/2023

61 PRP2481262240 D O DE DEUS / ODONTOLOGIA & ESTETICA 10/01/2024

62 PRP2379784930 D P DA SILVA DALILA PEREIRA DA SILVA 08/01/2024

63 PRP2482974907 DA SILVA COMERCIAL LTDA 17/01/2024

64 PRP2379784930 DALILA PEREIRA DA SILVA & CIA LTDA ME. 08/01/2024

65 PRN2311582574 DANTE ALBERTO SAVIO & CIA LTDA 28/12/2023

66 PRN2394569041 DAVID ALAN TAPARELO DE OLIVEIRA 20/12/2023

67 PRN2367460050 DEBZ ARMAGENS GERAIS LTDA 21/12/2023

68 PRN2417668874 DELTA SEGURANCA DO TRABALHO E TREINAMENTOS LTDA 17/01/2024

69 PRN2382104248 DENISE GONCALVES SERRA GRAVURAS LTDA 18/12/2023

70 PRP2482957916 DIMORVAN DAVI MENEGUSSO LTDA 17/01/2024

71 PRN2372390767 DTC PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA. 28/12/2023

72 PRP2380963110 DUNAMYS COMERCIAL LTDA 04/01/2024

73 PRP2380303050 E M MAFRA UTILIDADES LTDA 23/01/2024

74 PRN2359193256 EDUARDO SERGIO KANAMURA & CIA. LTDA. 29/12/2023

75 PRP2482791356 EICHMANN / SAUDE E ESTETICA ANIMAL LTDA 18/01/2024

76 PRP2483480354 EMERSON EDUARDO GAVA 10/01/2024

77 PRN2347735966 EMPREITEIRA PERSUL LTDA 19/12/2023

78 PRN2490516944 ENARA INCORPORADORA LTDA 18/01/2024

79 PRP2380526372 ENCANTO GARDEN LTDA 21/12/2023

80 PRN2320023530 ENEMIAS PEREIRA / ME 26/12/2023

81 PRP2381132128 ENZO LANCHES LTDA 09/01/2024

82 PRN2343560363 EQUILÍBRIO LOGÍTISCA LTDA 23/12/2023

83 PRP2381091900 ERONDILENA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 12/01/2024

84 PRN2383914394 ESMERALDO RETAMERO / ME 27/12/2023

85 PRP2381065621 ESPAÇO DEKOR IMPORTADORA, DECORAÇÕES E REVESTIMENTOS / LTDA 23/01/2024

86 PRB2400008927 ESTECANELA RIBEIRO APOIO ADMINISTRATIVO LTDA 08/01/2024

87 PRN2381212310 EUROPLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA 08/01/2024

88 PRP2379561918 EVA DAS GRACAS LOPES TAQUES MANUTENÇÕES 23/12/2023

89 PRP2380890053 EVANDRO PETROWSKI BRAGA / ME 22/12/2023

90 PRP2482835075 EVELIN DE FREITAS LIMA LTDA 18/01/2024

91 PRB2400015020 FGH PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS LTDA 09/01/2024

92
PRP2482614526

FIAMETTI E KIELBOWICZ EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICAÇÃO
LTDA

19/12/2023

93 PRN2479448422 FLOAL SERVIÇOS FLORESTAIS LTDA 24/01/2024

94 PRN2339722390 FORMIGHIERI GESTAO EMPRESARIAL LTDA 27/12/2023

95 PRN2378248045 FORMULA Y LTDA 07/01/2024

96 PRP2482924380 FREITAS GARCIA ATACADO LTDA 16/01/2024

97 PRP2381025319 G M BAENA SERVICOS 18/12/2023

98 PRN2354469342 G.SAMPAIO CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 18/12/2023

99 PRN2327090527 GECOR GESTAO DE NEGOCIOS HOTELEIROS LTDA 19/12/2023

100 PRN2414862610 GHEDIN & DE CARLI LTDA 22/01/2024

101 PRN2350647291 GIONA & SENHORIN LTDA 23/01/2024

102 PRN2364186613 GMZ CLÍNICA MÉDICA LTDA 26/12/2023

103 PRN2481895289 GONZALES & GONÇALVES LTDA 17/01/2024

104 PRP2484849170 GT LAVAGEM DE VEÍCULOS LTDA 18/12/2023

105 PRN2314252796 GUBERT & GUBERT LTDA 28/12/2023

106 PRN2318667021 HCSA PARTICIPAÇÕES LTDA 17/01/2024

107 PRN2352251805 HS BRUDER PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA. 05/01/2024

108 PRN2320951318 I.A.T.T. ADMINISTRADORA DE BENS PRÓPRIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 23/01/2024

109 PRN2492825453 IDR CLÍNICA MÉDICA LTDA 22/01/2024

110 PRN2391394173 IMEDIATO ENTREGAS RÁPIDAS LTDA 16/01/2024

111 PRN2398871684 INSTITUTO DE ENSINO OP LTDA 29/12/2023

112 PRP2380899230 IRMÃOS JACOBS ADMINISTRADORA DE BENS LTDA. 18/12/2023

113 PRP2482849376 ISELECT IMPORT S LTDA 17/01/2024

114 PRN2431121633 J A GIORGIANI / RETENTORES 08/01/2024

115 PRB2301219656 J F NORO E CIA LTDA 22/12/2023

116 PRP2484728082 J. LISBOA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA 20/12/2023

117 PRP2381233441 JACKSON KLEBER TEIXEIRA 02/01/2024

118 PRP2380743604 JAIRO COSTA DE OLIVEIRA 19/12/2023

119 PRP2485280954 JC MENDES / CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA 20/12/2023

120 PRP2379329507 JOANINHA TURISMO LTDA 12/01/2024

121 PRP2483042152 JOAO VITOR ALVES DE SOUZA 24/01/2024

122 PRP2482992350 K2 DESENVOLVIMENTO URBANO LTDA 13/01/2024

123 PRP2380714543 KAIROS FACAS E CIA LTDA 25/12/2023

124 PRP2380724213 KAMALA GHALEB EL OUMAIRI 91487170963 23/01/2024

125 PRN2416857171 KAZMIERSKI & KAZMIERSKI LTDA 08/12/2023

126 PRN2450603227 KIGAS COMERCIO DE GAS LTDA 15/01/2024

127 PRN2312996832 KINGDOM X DIGITAL LTDA 03/01/2024

128 PRN2432887534 LEINDECKER & DENARDIN PARTICIPACOES LTDA 23/01/2024

129 PRP2379606764 LESTO CONTABILIDADE LTDA 24/01/2024

130 PRP2380707065 LINKED BEACH MARISCAL PARTICIPACOES E INVESTIMENTOS LTDA 17/01/2024

131 PRP2380803498 LRW SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA 18/12/2023

132 PRP2381133316 LUCIANE ANDREA DOS SANTOS 20/12/2023

133 PRN2319067645 LUCKESI EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 11/01/2024

134 PRN2355251017 LUDGERO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME 27/12/2023

135 PRP2380430353 LUIZ ROBERTO SCAQUETTI IMOBILIARIA 29/12/2023

136 PRN2322922758 M J VALLES SAVER SOLUTIONS REPRESENTACOES 12/01/2024

137 PRN2462440175 M O LIMA ASSISTÊNCIA HOSPITALAR 16/01/2024

138 PRP2381024648 M S I COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA 08/01/2024

139 PRP2483134359 MANACA II / EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA. 26/12/2023

140 PRN2420683055 MANIND REPARACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 12/01/2024

141 PRN2329219608 MARCHIORATO E FURMAN GESTAO DE ATIVOS LTDA 28/12/2023

142 PRP2482776187 MARIA JOSE NUNES CALCADOS 22/01/2024

143 PRP2482697996 MARIANA PRUDENCIO DE OLIVEIRA 10/01/2024

144 PRP2380912516 MARILIA PANCHONI LTDA 23/01/2024

145 PRN2329251434 MARINA RECANTO SÃO JOÃO LTDA 28/12/2023

146 PRP2481250340 MARTINI MEAT S/A. ARMAZENS GERAIS 21/12/2023

147 PRN2464073667 MASI AMBIENTAL LTDA 15/01/2024

148 PRP2483005233 MATRO DISTRIBUIDORA COMERCIAL DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 19/01/2024

149 PRP2485424053 MED WUICIK SERVICOS MEDICOS LTDA 19/12/2023

150 PRP2380971944 MEISTER CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA 05/01/2024

151 PRP2482740388 MICRON INSTALAÇÕES INTELIGENTE LTDA 16/01/2024

152 PRB2400045326 MORADA ALAMO INCORPORADORA SPE LTDA 09/01/2024

153 PRN2493987537 MORADA DOS PASSAROS COMERCIO DE CONFECCOES LTDA 10/01/2024

154 PRN2429165922 MORENA BELLEVILLE SPE LTDA 19/01/2024

155 PRP2380755143 MOTOCAR AUTO PEÇAS LTDA 17/01/2024

156 PRN2337813818 MULTI TRANSPORTES LTDA 19/12/2023

157 PRN2337813818 MULTI TRANSPORTES LTDA 19/12/2023

158 PRP2380567731 NELSON RODRIGUES ACUNHA JUNIOR 83895728934 04/01/2024

159 PRP2380567731 NELSON RODRIGUES ACUNHA JUNIOR LTDA 04/01/2024

160 PRP2381073973 NJC COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 04/01/2024

161 PRP2484503599 NOVA F SERVICOS LTDA 18/01/2024

162 PRP2481260441 O P J APOIO ADMINISTRATIVO LTDA 03/01/2024

163 PRN2224536965 OKSENO COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA EPP 09/01/2024

164 PRP2380724213 OMAIRI COZINHA LIBANESA LTDA. 23/01/2024

165 PRP2381130630 ORO AGRI BRASIL PRODUTOS PARA AGRICULTURA LTDA 24/12/2023

166 PRN2498259114 OTICA E RELOJOARIA JMM TAKAMORI LTDA 22/01/2024

167 PRN2343603979 P P SOARES TRANSPORTADORA 08/01/2024

168 PRN2422357363 P.R.C. DE SÁ & CIA. LTDA 19/01/2024

169 PRP2485308137 PALHANO TRADE ALIMENTOS LTDA 15/01/2024

170 PRN2431059758 PANIFICADORA ECONOBOX LTDA 12/01/2024

171
PRP2380976103

PARCEIRIZA PARTICIPAÇÕES, COMÉRCIO DE CEREAIS, SERVIÇOS DE SAÚDE E
ESTÉTICA LTDA.

18/12/2023

172 PRN2399725894 PARIDIUNS COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS LTDA 28/12/2023

173 PRN2455298700 PAULO ROBERTO CARRER 17/01/2024

174 PRP2380503987 PDM REFORMAS & CONSTRUCOES LTDA 04/01/2024

175 PRN2314820820 PETRONCINI INDUSTRIA E COMERCIO DE BORDADOS LTDA 18/12/2023

176 PRN2346825306 PHUTURA / PROFISSIONAIS DA SAUDE LTDA 25/12/2023

177 PRN2358880690 PPAY ADMINISTRADORA DE BENS PRÓPRIOS LTDA 19/12/2023

178 PRP2380938067 R & R PARTICIPACOES LTDA 18/12/2023

179 PRB2301056479 RC DOMINGOS PARTICIPACOES E ADMINISTRACAO DE BENS PROPRIOS LTDA 18/01/2024

180 PRP2380566795 RDE COMERCIO SERVICOS LTDA 27/12/2023

181 PRN2345198950 REGATTI REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 19/12/2023

182 PRP2381016211 RENATO BRASIL GUARNERI & CIA LTDA 12/01/2024

183 PRN2359359194 RIGONATO IMÓVEIS LTDA 05/12/2023

184 PRN2374075665 ROBERTO AVILA SCAFF 26/12/2023

185 PRN2430172426 ROBERTO DE CAMPOS & CIA LTDA 18/12/2023

186 PRB2400011819 RODRIGUES PAVIMENTAÇÕES LTDA 12/01/2024

187 PRP2381121041 ROMEU CASTANHA 18/12/2023

188 PRP2381121041 ROMEU CASTANHA LTDA 18/12/2023

189 PRN2380745348 S M M PAREJA PRODUCAO ARTISTICA 22/12/2023

190 PRP2485351779 S. SILVÉRIO DE OLIVEIRA COMÉRCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS LTDA 16/01/2024

191 PRP2380844664 SAGESSE ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA 24/01/2024

192 PRN2333014059 SANTANIELO SERVICOS DE APOIO TECNICO LTDA 27/12/2023

193 PRN2356752645 SC LASER SERVICOS DE USINAGEM LTDA 04/01/2024

194 PRN2312790862 SEMEBRAS HORTICULTURA LTDA 10/01/2024

195 PRP2380608464 SERVIÇOS DE ENGENHARIA OLIVEIRA LTDA 19/12/2023

196 PRN2317244877 SILVA & OLIVEIRA LOTERIAS LTDA 20/12/2023

197 PRN2373020479 SINTRES / SIMULAÇÃO E TREINAMENTO LTDA 21/12/2023

198 PRN2382936277 SNA PARTICIPAÇÕES LTDA 15/01/2024

199 PRN2398342363 SÓCASA 70METROS EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 18/01/2024

200 PRN2336616687 SOIKA & BIMBATTI PIZZARIA LTDA ME 12/01/2024

201 PRP2381147784 SPORT SUL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 02/01/2024

202 PRP2483767013 STILS COMERCIO DE PRODUTOS LTDA 23/01/2024

203 PRP2485078393 STUDIO BLANCA CRISTALDO LTDA 11/12/2023

204 PRP2380411877 SUL PARANA PROMOCAO DE VENDAS E TREINAMENTOS LTDA 18/12/2023

205 PRP2381133965 SUOTA ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 18/12/2023

206 PRP2381100539 SUPER FORÇA BATERIAS RECONDICIONADAS LTDA 04/01/2024

207 PRP2380929380 T ZERBATO TETILLA LTDA 03/01/2024

208 PRP2481274237 TAKE DELIVERY LTDA 04/01/2024

209 PRN2335554919 TAKEDA & FERNANDES LTDA 26/12/2023

210 PRN2477028709 TARUMA GRILL RESTAURANTE LTDA 20/12/2023

211 PRP2380447664 TRANS RLT LTDA / ME 12/01/2024

212 PRN2362204435 TRULENIK DOCERIA LTDA 09/01/2024

213 PRN2363780607 UNIVERSAL MED ASSESSORIA E GESTÃO EM SAÚDE LTDA 15/01/2024

214 PRN2412390929 USINA BARRA DO LEÃO LTDA 05/01/2024

215 PRP2380865625 V O DE OLIVEIRA 04/01/2024

216 PRN2316241553 V. A. DINIZ & CIA LTDA 18/12/2023

217 PRP2381210021 VETORIS CONSTRUCAO E MANUTENCAO PREDIAL LTDA 28/12/2023

218 PRP2379561918 VIVIANE A. LOPES DA SILVA & CIA LTDA 23/12/2023

219 PRN2467476291 VSETEL VOIP SEIS TELECOMUNICAÇÃO LTDA 19/01/2024

220 PRP2379365297 W P A LTDA 15/01/2024

221 PRN2340866132 XIP MANUTENÇÃO EM ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA 19/12/2023

222 PRP2484496145 ZARIF COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA 19/10/2023

Curitiba, 29 de abril de 2024.

Marcos Sebastião Rigoni de Mello
Presidente da Junta Comercial do Paraná

		2024-04-29T10:44:57-0300
	MARCOS SEBASTIAO RIGONI DE MELLO:34836772915